
QUINTA FEIRA, 06  DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 5 - Nº 895

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO
SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO
Administração Direta ...........................................1
Administração Indireta ...........................................2
Câmara Municipal .................................................2

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
HUMBERTO GUIMARÃES SOUTO

PROCURADOR GERAL
OTÁVIO BATISTA ROCHA MACHADO

3229-3031

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
ALESSANDRO FREIRE PEREIRA

3229-3274

EDITORAÇÃO GRÁFICA E REVISÃO
PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS / EDSON GOUVEIA

3229-3036
—————————————————————————

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE MONTES CLAROS-MG

Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro
Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

EXTRATO RESULTADO DE PREGÃO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2017

O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações, torna público o Resultado
Final dos Processos Licitatórios abaixo
identificados:
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 029/2017
REGISTRO DE PREÇO PARA  FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE PLACA  DE FECHAMENTO,
SERVIÇOS DE GRADE, SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO, P ALCO, GRID, TENDAS,
GERADOR E BANHEIROS QUÍMICOS,  PARA
SEREM USADOS EM EVENTOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA.,
processo homologado em 27/06/2017. Contratado:
VANDERLAN FERREIRA  DE AGUIAR – ME –
R$ 148.900,00
IMPACTO PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI –
ME – R$ 112.800,00
CHEIRO DE PIMENTA PRODUÇÕES E
EVENTOS LTDA – ME – R$ 67.299,95
MINAS INTERAÇÃO - EIRELI – ME – R$
148.900,00
HU BABADO PRODUÇÕES & EVENT OS LTDA –
ME – R$ 250.819,75
Vigência : Será de 12 (doze) meses a partir da
assinatura da Ata de Registro de preços. Assinatura
da Ata de registro de preços em 27/06/2017.
A íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se Disponível na página da Prefeitura de Montes
Claros na Internet no endereço:
www.montesclaros.mg.gov.br

Montes Claros (MG),05 de julho de 2017
Pregoeiro Municip al

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 0080/2017
PROCESSO Nº. 0153/2017

OBJET O: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE BUFFET PARA AS PRÉ-CONFERÊNCIAS E
CONFERÊNCIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL 2017, ATENDENDO A DEMANDA DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS - MG.
Dia da Licit ação : 19/07/2017 - Horário: 09h00min
Local: Sala de Reunião nº 01 da CPLJ situada
à Av. Cula Mangabeira, 21 1- B. Centro / Montes
Claros-MG . O Edit al está disponível no site
www .montesclaros.mg.gov .br /Central de
Compras/Pregão PMMC.

Montes Claros, 05 de julho de 2017.
Glennda Santos Cardoso

Pregoeira

Município de Montes Claros – MG
Procuradoria-Geral

Decreto nº 3533, 29 de junho de 2017

SUSPENDE A AUTORIZAÇÃO DE VIAGENS
QUE IMPORTEM EM CONCESSÃO DE
PAGAMENTO DE DIÁRIAS E PASSAGENS A
SERVIDORES PÚBLICOS DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS
O Prefeito Municipal de Montes Claros – MG, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do
artigo 71, inciso VI, combinado com o artigo 99,
inciso I, letra “i”, da Lei Orgânica do Município de
Montes Claros;
DECRETA:
Art. 1º.  Ficam suspensas, em virtude de
contenção de gastos, a autorização de viagens
que gerem pagamento de diárias e passagens aos
Servidores Públicos da Administração direta e
indireta do Poder Executivo do Município de
Montes Claros.

Art. 2º.  Somente em situações excepcionais, com
prévia e expressa autorização do Chefe do
Executivo, serão autorizadas as referidas diárias
de viagens.

Art. 3º. Excluem-se da referida suspensão os
deslocamentos relacionados aos Tratamentos
Fora do Domicílio – TFD da Secretaria Municipal
de Saúde, que serão autorizados diretamente pela
Secretária Municipal de Saúde, que deverá ter
sempre em consideração a contenção de gastos.

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.
Município de Montes Claros, 29 de junho de 2017.

Humberto Guimarães Souto
Prefeito de Montes Claros

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

EXTRATO RESULTADO DE PREGÃO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2017

O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal
n.º 8.666/93 e alterações, torna público o
Resultado Final dos Processos Licitatórios abaixo
identificados:
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 017/2017
REGISTRO DE PREÇO PARA  FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENT OS
PARA ATENDER AOS USUÁRIOS DO SUS DA
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE MONTES CLAROS/MG ,
processo homologado em 24/05/2017.
Contratados:
CRISTALIA  PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA– R$ 217.568,00
BH FARMA  COMERCIO LTDA – ME – R$
217.180,00
GEOLAB INDUSTRIA  FARMACEUTICA  S/A  –
R$ 121.000,00
DROGAFONTE LTDA – R$ 31.500,00
PRATI, DONADUZZI & CIA  LTDA – R$
126.570,00
ACACIA  COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA –  R$ 5.743,20
COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES L TDA – R$
91.357,00
DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA – R$
34.100,00
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO
LTDA – R$ 105.100,00
SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E
PROD. PARA SAUDE LTDA – R$ 57.492,20
PROMEFARMA  REPRESENTAÇÕES
COMERCIAIS LTDA – R$ 649.633,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES L TDA – 30.600,00
CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA
– R$ 129.560,00
Vigência : Será de 12 (doze) meses a partir da
assinatura da Ata de Registro de preços.
Assinatura da Ata de registro de preços em 24/
05/2017.
A íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se Disponível na página da Prefeitura de Montes
Claros na Internet no endereço:
www.montesclaros.mg.gov.br

Montes Claros (MG), 05 de julho de 2017
Pregoeiro Municip al

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 112/2017
Contrato:

Contrato nº P013417 Processo nº 0134/2017 –
Dispensa 0034/2017 . Objeto: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA MARIA MOTA
(ANTIGA RUA “N”), Nº. 384, NO BAIRRO JARDIM
ELDORADO I, NESTA CIDADE DE MONTES
CLAROS/MG, PARA FUNCIONAMENTO DA
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)
ELDORADO I.: LOCATÁRIO: ADRIANA
FERREIRA GONÇALVES TAKAKI – Valor: R$
12.000,00 (doze mil reais). V igência: O presente
contrato terá vigência de 12 (doze) meses, tendo
como termo inicial a assinatura deste instrumento.
Contrato assinado em 29/06/2017.

Montes Claros, 05 de Julho de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

EXTRATO 060-2017 –  Contratos:

Contrato n° P001717- 01 Processo n° 0017/2017
-  Pregão Eletrônico nº 0010/2017 . Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (ÓLEOS
LUBRIFICANTES, SOLUÇÃO PARA BATERIA,
GRAXA E ESTOPA) PARA MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE
MONTES CLAROS, EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO, Contrat ado:
LUKAUT O – COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E
PEÇAS LTDA – EPP – Valor  R$2.207,80 (Dois
mil, duzentos e sete reais e oitent a cent avos).
Vigência: Este contrato vigorará até 31/12/2017,
tendo como termo inicial a data de sua assinatura.
Contrato assinado em 25/06/2017.

Contrato n° P001717- 02 Processo n° 0017/2017
-  Pregão Eletrônico nº 0010/2017 . Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (ÓLEOS
LUBRIFICANTES, SOLUÇÃO PARA BATERIA,
GRAXA E ESTOPA) PARA MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE
MONTES CLAROS, EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO, Contrat ado:
BIDDING CENTER COMERCIAL
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valor 52.168,26 (Cinquent a e dois mil, cento e
sessent a e oito reais e vinte e seis cent avos).
Vigência: Este contrato vigorará até 31/12/2017,
tendo como termo inicial a data de sua assinatura.
Contrato assinado em 26/06/2017.

Contrato n° P001717- 03 Processo n° 0017/2017
-  Pregão Eletrônico nº 0010/2017 . Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (ÓLEOS
LUBRIFICANTES, SOLUÇÃO PARA BATERIA,
GRAXA E ESTOPA) PARA MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE
MONTES CLAROS, EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO, Contrat ado:
AXXON OIL LUBRIFICANTES L TDA - ME  Valor
29.392,00 (Vinte nove mil trezentos e novent a e
dois reais). V igência: Este contrato vigorará até
31/12/2017, tendo como termo inicial a data de sua
assinatura. Contrato assinado em 26/06/2017.

Montes Claros (MG), 05 de julho de 2017.

Thais Kellem Aquino

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

EXTRATO 061-2017 - Contratos

Contrato n° P05717 -01 Processo n° 0057/2017
- Pregão Eletrônico nº 0025/2017 . Objeto:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
ATENDER AS UNIDADES DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL CENTRO POP (CRAS, CREAS
I E II) EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DO MUNICIPIO DE MONTES CLAROS/MG -
Contrat ado: COMERCIAL  BOA OPÇÃO LTDA –
EPP – Valor  R$ 123.972,54 (Cento e vinte três
mil novecentos e setent a e dois reais e
cinquent a e quatro cent avos) . Vigência: Este

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 113/2017

A Comissão Permanente de Licit ação e
Julgamento torna público a Ratificação dos
processos abaixo relacionados:

RATIFICAÇÃO
Processo nº 0133/2017 – Dispensa de Licit ação
nº 033/2017– cujo objeto é a LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA UNIDADE
DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EUNICE
ROCHA. Contratada: ALFREDO IMOVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, cujo valor total é R$
30.000,00 (trint a mil reais) . Ratificado em 04 de
julho de 2017.

Processo nº 0135/2017 – Dispensa de Licit ação
nº 035/2017 – cujo objeto é a LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA  FUNCIONAMENTO DO
CONSELHO TUTELAR 1ª, 2ª E 3ª REGIÕES .
Contratada: ALFREDO IMOVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, cujo valor total é
R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).  Ratificado em 04
de julho de 2017.

Montes Claros (MG), 05 de julho de 2017.

Priscila Batista Almeida
Presidente da CPLJ

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 114/2017
Contratos:

Contrato nº P013217 Processo nº 0132/2017 –
Inexigibi l idade 0024/2017 .  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL
DE BEU VIANA E SHOLMES SOUTO PARA
ATENDER A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE MONTES
CLAROS: Representante legal: Frederico V iana
Pinheiro – V alor: R$ 3.000,00 (três mil reais).
Vigência: O presente contrato terá vigência de 45
(quarent a e cinco) dias, tendo como termo inicial
a assinatura deste instrumento. Contrato assinado
em 27/06/2017.

Contrato nº P012917 Processo nº 0129/2017 –
Inexigibi l idade 0021/2017 .  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DA
BANDA DO MARACUJÁ NERVOSO PARA
ATENDER A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE MONTES
CLAROS.: Representante legal:Luna Guimarães
Oliveira – V alor: R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). V igência: O presente contrato
terá vigência de 45 (quarent a e cinco) dias, tendo
como termo inicial a assinatura deste instrumento.
Contrato assinado em 27/06/2017.

Contrato nº P012817 Processo nº 0128/2017 –
Inexigibi l idade 0020/2017 .  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DO
GRUPO FAMÍLIA HIP-HOP MOC PARA ATENDER
A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO ANIVERSÁRIO
DA CIDADE DE MONTES CLAROS.:
Representante legal: Victor Matheus de Souza
Oliveira – V alor:R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). V igência: O presente contrato
terá vigência de 45 (quarent a e cinco) dias, tendo

contrato vigorará até 31/12/2017, tendo como
termo inicial a data de sua assinatura. Contrato
assinado em 23/06/2017.
Contrato n° P05717 -02 Processo n° 0057/2017
- Pregão Eletrônico nº 0025/2017 . Objeto:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
ATENDER AS UNIDADES DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL CENTRO POP (CRAS, CREAS
I E II) EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DO MUNICIPIO DE MONTES CLAROS/MG -
Contrat ado: RM LANZA  DOS SANTOS
COMÉRCIO - EPP – Valor  R$ 96.120,10 (Novent a
e seis mil cento e vinte reais e dez cent avos) .
Vigência: Este contrato vigorará até 31/12/2017,
tendo como termo inicial a data de sua assinatura.
Contrato assinado em 23/06/2017.

Montes Claros (MG), 05 de julho de 2017.

Pollyanna Prates
Coordenadora de Acomp anhamento de

Contratos



2 - QUINTA-FEIRA, 06   DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

como termo inicial a assinatura deste instrumento.
Contrato assinado em 26/06/2017.

Contrato nº P0131 17 Processo nº 0131/2017 –
Inexigibi l idade 0023/2017 .  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL
DE HADASSA PRISCILLA E CONVIDADOS PARA
ATENDER A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE MONTES
CLAROS.: Representante legal: Maria Aparecida
de Souza Santos – V alor:R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). V igência: O presente contrato
terá vigência de 45 (quarent a e cinco) dias, tendo
como termo inicial a assinatura deste instrumento.
Contrato assinado em 27/06/2017.

Contrato nº P013017 Processo nº 0130/2017 –
Inexigibi l idade 0022/2017 .  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DA
QUADRILHA ARRAIÁ DO PEQUIZÁ PARA
ATENDER A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE MONTES
CLAROS.: Representante legal: Rafael Durães
Borges – V alor: R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). V igência: O presente contrato
terá vigência de 45 (quarent a e cinco) dias, tendo
como termo inicial a assinatura deste instrumento.
Contrato assinado em 27/06/2017.

Montes Claros, 05 de Julho de 2017.

PREVMOC

CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

AVISO DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº79/2017 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº20/2017

OBJET O:  Contratação de empresa para
prestação de serviço para gerenciamento
integrado da f rota de veículos,  com
intermediação no fornecimento de combustíveis,
acompanhado de s istema eletrônico.
APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO
DOS LICITANTES:  Dia 19/07/2017, às 09:00
(nove horas). ABERTURA  DA SESSÃO OFICIAL
DO PREGÃO PRESENCIAL : Dia 19/07/2017, às
09:10 (nove horas e dez minutos). LOCAL  PARA
REALIZAÇÃO DO PREGÃO :  Na sala de
reuniões, situado na Rua Urbino, nº 600, Centro,
Montes Claros/MG. CONSULTAS AO EDITAL:
Quadro de Avisos localizado no hall do 2º piso
do prédio da Câmara, na Av. Dr. João Luiz de
Almeida – nº40 – Vila Guilhermina – Montes
Claros, ou pelo site: www.cmmoc.mg.gov.br.
ESCLARECIMENTOS: na Sala de Compras das
8h (oito horas) às 14h (quatorze horas), de
segunda a sexta, exceto feriados, à Rua Urbino
Viana – nº 600 – Centro – Montes Claros, pelo
e-mail compras@cmmoc.mg.gov.br ou através
do telefone (38) 98834-4809. Referência de
tempo: Horário de Brasília/DF.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE
CONTRATO

Processo nº005/2017 – Pregão Presencial n°02/
2017 – Objeto:  Aquis ição de produtos
alimentícios para lanche a serem consumidos por
vereadores e servidores deste Legislativo.
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS X EFE ELE COMÉRCIO LTDA. Valor
do aditivo: R$3.487,23 (três mil, quatrocentos e
oitenta e sete reais e vinte e três centavos).
Fundamentação legal: §1º, do art. 65, da Lei
8666/93. Prazo de vigência: 28/06/2017 a 31/12/
2017.  Dotação Orçamentár ia:
010101.122.0001.2007.3339030000000.

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES

CLAROS – PREVMOC

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 05/2017

Processo Licitatório nº 10/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS PERMANENTES
(MICROCOMPUTADORES, SERVIDOR, HD
EXTERNO, SWITCH, RACK DE PISO,
ROTEADOR WIRELESS, DENTRE OUTROS) EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES CLAROS
– PREVMOC E SHOPPING POPULAR MÁRIO
RIBEIRO DA SILVEIRA.
Dia da Licit ação:  20/07/2017 – Horário: 15h00min
Local:  Sala de Licitações do PREVMOC,
localizado à Rua Viúva Francisco Ribeiro, nº. 150,
Centro, na Cidade de Montes Claros – MG.
O Edital está disponível no site
www.montesclaros.mg.gov.br!Central de
Compras‡Pregão PREVMOC
Montes Claros/MG, 05 de julho de 2017.

Ruben Leonardo Nunes Lourenço
Pregoeiro – PREVMOC

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  
Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educaçã o em Trânsito e 

Transportes - MCTRANS 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÕES DE 

TRÂNSITO 010/2017. 
A Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educação em Trânsito e 
Transportes - MCTRANS, em conformidade com as disposições e 
competências estabelecidas pela Lei Federal nº. 9.503/97, e pela Resolução 
do CONTRAN nº. 619/2016, após esgotadas as tentativas de ciência por meio 
de notificação via remessa postal, NOTIFICA através do presente Edital, os 
proprietários dos veículos, abaixo relacionados, das respectivas Infrações de 
Trânsito, estabelecendo prazo legal de 15 (quinze) dias, a contar da presente 
publicação para a facultativa interposição da Defesa da Autuação ou Solicitar 
a aplicação de Penalidade de Advertência Por Escrito, observado os termos 
da Resolução do CONTRAN – Conselho Nacional de Trânsito, nº. 619/2016. 
A Defesa da Autuação por ventura interposta, ou a Solicitação da aplicação 
da Penalidade de Advertência por Escrito, deverão ser entregues 
PESSOALMENTE ou VIA REMESSA POSTAL (de preferência mediante aviso 
de recebimento) na Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educação 
em Trânsito e Transportes - MCTRANS, à Praça Pres. Tancredo Neves, s/n – 
2º andar – Canelas – Montes Claros - MG - CEP. 39402-595, (de preferência 
mediante aviso de recebimento). 
Caso o infrator não tenha sido identificado no momento da autuação, e 
tratando-se de infração de responsabilidade do condutor, para fins de 
pontuação, o proprietário do veículo, terá o prazo de 15 dias a contar da 
presente publicação, para identificá-lo, sob pena de ser considerado o 
responsável pela pontuação decorrente, nos termos dos §§ 7º e 8º do artigo 
257, da Lei Federal 9.503/97 (Código de Trânsito Brasileiro). O formulário 
para identificação do Condutor Infrator poderá ser solicitado diretamente na 
MCTRANS ou retirado no sítio www.mctransonline.com.br/formulários.  

 

PLACA NRO AIT DATA DA 
INFRAÇÃO 

CÓDIGO 
INFRAÇÃO 

GSB6086 AG01513222 02/05/2017 554-12 

OMF0652 AG01502605 21/04/2017 653-00 

JPA8979 AG01513093 03/05/2017 604-12 

KNG6649 AG01508074 02/05/2017 762-52 

EPF3809 AG01513662 08/05/2017 554-12 

PWG4929 AG01504401 02/05/2017 554-14 

OLT6322 AG01509894 26/04/2017 556-80 

FLI9256 AG01513374 05/05/2017 545-21 

MSQ6349 AG01513224 06/05/2017 556-80 

HLI8535 AG01500334 07/04/2017 518-51 

JRA1334 AG01509820 29/04/2017 554-14 

PWA7936 AG01504787 11/05/2017 556-80 

HDA4739 AG01495788 11/05/2017 545-21 

JQB7376 AG01513723 10/05/2017 554-13 

HEH9536 AG01513754 10/05/2017 556-80 

GOK0206 AG01514270 13/05/2017 554-12 

HIN5659 AG01514174 12/05/2017 556-80 

FNV5055 AG01507979 17/04/2017 554-12 

HNX0848 AG01513777 09/05/2017 554-12 

HHK4096 AG01495583 14/05/2017 550-90 

OMA3232 AG01502135 08/05/2017 545-21 

HHF4918 AG01514111 12/05/2017 554-12 

OQB6046 AG01509298 17/05/2017 555-00 

OLU5339 AG01514202 15/05/2017 556-80 

GOS8899 AG01495657 18/05/2017 538-00 

NGH9349 AG01495900 18/05/2017 556-80 

OWU6004 AG01513874 06/05/2017 685-80 

PJU0596 AG01504593 19/05/2017 556-80 

GUW2196 AG01504929 20/05/2017 556-80 

DFS6888 AG01494149 14/05/2017 550-90 

OOZ3728 AG01513717 10/05/2017 554-12 

GNS1616 AG01514770 18/05/2017 518-51 

GNS1616 AG01514771 18/05/2017 604-12 

OLP9206 AG01514783 18/05/2017 763-31 

NYC3086 AG01514787 18/05/2017 763-31 

NZF0932 AG01513955 11/05/2017 554-12 

OWQ1189 AG01514874 19/05/2017 763-31 

HDH4209 AG01509037 23/05/2017 556-80 

GMB4969 AG01509676 23/05/2017 599-10 

JIH5649 AG01513415 23/05/2017 554-14 

OWV1469 AG01514411 23/05/2017 554-12 

JRK0739 AG01514412 23/05/2017 554-12 

HGI9959 AG01515069 23/05/2017 554-12 

HEH0339 AG01515142 23/05/2017 518-51 

HDK1579 AG01515152 23/05/2017 604-12 

GML8483 AG01513478 06/05/2017 554-12 

OMG6676 AG01514794 22/05/2017 763-31 

OOZ7316 AG01515043 22/05/2017 554-14 

OQW6076 AG01515061 22/05/2017 612-20 

LLP0136 AG01515000 24/05/2017 554-12 

OLT6322 AG01514034 10/05/2017 545-21 

MJP5551 AG01509321 18/04/2017 554-12 

OPL3369 AG01514994 24/05/2017 554-12 

GUR0229 AG01515027 24/05/2017 763-31 

CWF6186 AG01514730 20/05/2017 554-12 

FBP8896 AG01514731 20/05/2017 554-12 

OQW6076 AG01514893 22/05/2017 612-20 

OPS8566 AG0446490 24/05/2017 556-80 

PYD6566 AG0426062 27/05/2017 587-80 

JPH6988 AG01481957 15/05/2017 556-80 

JFZ2558 AG01495904 18/05/2017 604-12 

OQD8458 AG01513915 17/05/2017 550-90 

NZP3318 AG01505132 18/05/2017 556-80 

GMB9379 AG01514728 20/05/2017 554-12 

HAV0649 AG01514732 20/05/2017 554-12 

OPG6419 AG01514841 20/05/2017 554-12 

HGM1149 AG01513411 22/05/2017 554-14 

HNP5519 AG01514855 22/05/2017 554-12 

OPA6169 AG01505141 22/05/2017 556-80 

JPS1239 AG01505178 23/05/2017 556-80 

 

MCTRANS



QUINTA-FEIRA, 06  DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 3

DDY7508 AG01514611 19/05/2017 554-12 

JPN3507 AG01513267 06/05/2017 556-80 

OLT6322 AG01495859 16/05/2017 556-80 

HMX8798 AG01509671 23/05/2017 612-20 

PXJ4848 AG01514904 23/05/2017 555-00 

OWZ2478 AG01515045 23/05/2017 554-12 

HME2248 AG01515067 23/05/2017 554-12 

OKN4676 AG01510146 25/05/2017 538-00 

GVC1106 AG01514938 25/05/2017 736-61 

EDE2146 AG01515227 25/05/2017 554-14 

GVW7666 AG01515288 26/05/2017 554-12 

MWR2756 AG01495567 27/05/2017 653-00 

HLO7586 AG01510001 26/05/2017 545-21 

MGQ3166 AG01510032 26/05/2017 538-00 

PUA7996 AG01505200 25/05/2017 555-00 

PUK0796 AG01505268 26/05/2017 736-62 

CXL6466 AG01505445 26/05/2017 556-80 

HEM8764 AG01494151 14/05/2017 550-90 

GVZ8764 AG01513756 10/05/2017 554-14 

HGQ0314 AG01513312 13/05/2017 520-70 

HJJ3284 AG01504831 12/05/2017 550-90 

HEI1999 AG01515453 25/05/2017 604-12 

JPX0719 AG01515297 26/05/2017 554-12 

HHF4429 AG01515643 26/05/2017 763-31 

HMA1099 AG01495323 21/05/2017 552-50 

HMA2069 AG01510035 26/05/2017 552-50 

JMM4779 AG01504729 29/05/2017 723-40 

JMM4779 AG01504730 29/05/2017 653-00 

OPQ4989 AG01505266 26/05/2017 605-01 

HIB0979 AG01494939 25/05/2017 548-70 

JHH0526 AG01515475 25/05/2017 556-80 

KEN5996 AG01514917 24/05/2017 554-14 

HLM4506 AG01510274 30/05/2017 556-80 

HNZ7606 AG01510285 31/05/2017 723-40 

HMX9898 AG01514924 19/05/2017 763-31 

MSU9838 AG01514648 22/05/2017 566-50 

PVD1428 AG01514907 22/05/2017 763-31 

HIO4138 AG01514986 24/05/2017 554-12 

OWP0748 AG01514996 24/05/2017 554-12 

OSH0295 AG01513075 05/05/2017 555-00 

PPG9339 AG01515180 25/05/2017 554-12 

OLV2509 AG01515602 24/05/2017 604-12 

OQD8719 AG01515381 27/05/2017 556-80 

HDA4759 AG01504424 22/05/2017 736-62 

HKU9359 AG0419046 31/05/2017 552-50 

OWL2539 AG0419050 31/05/2017 556-80 

GZA9849 AG01510247 30/05/2017 555-00 

HAT5352 AG01495652 15/05/2017 653-00 

HLK7702 AG01503911 16/05/2017 736-62 

JOQ7232 AG01504964 17/05/2017 556-80 

GSY7182 AG01514594 17/05/2017 519-30 

GSY7182 AG01514595 17/05/2017 518-51 

PWK9882 AG01505109 18/05/2017 556-80 

HNH1808 AG01514738 20/05/2017 554-12 

HGT6018 AG01513403 22/05/2017 763-31 

PWL1288 AG01514691 22/05/2017 703-01 

OQL8558 AG01514899 22/05/2017 518-51 

OKX0998 AG01514570 22/05/2017 554-12 

HAU3058 AG01503996 19/05/2017 605-01 

JQX2988 AG01495807 23/05/2017 555-00 

HMG3808 AG01510101 23/05/2017 736-62 

GWT5402 AG01504085 21/05/2017 552-50 

HFR2065 AG01513464 04/05/2017 554-12 

HNB5006 AG01501720 25/05/2017 520-70 

JHO8776 AG01505341 30/05/2017 556-80 

EVP6256 AG01505458 01/06/2017 550-90 

OPY6676 AG01505483 01/06/2017 556-80 

HKU5936 AG01513834 24/05/2017 556-80 

PXR2786 AG01515089 30/05/2017 554-12 

PYK4966 AG01515495 30/05/2017 554-12 

OMH4386 AG01515653 30/05/2017 556-80 

HLO9726 AG01515751 30/05/2017 538-00 

PUT0826 AG01515757 30/05/2017 562-22 

OQU0406 AG01515783 30/05/2017 554-12 

JIY7606 AG01515784 30/05/2017 763-31 

GZD9119 AG01515168 25/05/2017 554-12 

DMC8369 AG01503445 01/06/2017 556-80 

OPZ9049 AG01504338 24/05/2017 555-00 

PZE0089 AG01504340 01/06/2017 556-80 

OQN5959 AG01505092 01/06/2017 763-31 

AKX5929 AG01515393 26/05/2017 545-27 

OQI3319 AG01515562 26/05/2017 545-22 

HBX8989 AG01515573 29/05/2017 518-51 

GZM7339 AG01514755 30/05/2017 546-00 

PXH6869 AG01513979 31/05/2017 554-12 

JPB6999 AG01515721 31/05/2017 554-12 

 

MCTRANS



4 - QUINTA-FEIRA, 06   DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

MCTRANS

GQB6549 AG01515729 31/05/2017 554-12 

PXR9399 AG01515934 31/05/2017 573-80 

JIM5389 AG01515720 01/06/2017 653-00 

GZA9849 AG01515985 01/06/2017 555-00 

OFX1644 AG01514491 15/05/2017 555-00 

JGZ7934 AG01514507 17/05/2017 554-12 

NYB5954 AG01514581 17/05/2017 556-80 

OOZ7212 AG01509971 18/05/2017 604-12 

LRH4982 AG01514658 23/05/2017 604-12 

QEP0452 AG01514913 23/05/2017 556-80 

OMC0592 AG01515015 23/05/2017 599-10 

JGZ1392 AG01515146 23/05/2017 723-40 

OQK3544 AG01514601 19/05/2017 554-12 

JPF2584 AG01491318 20/05/2017 554-14 

JFP1863 AG01504310 10/05/2017 556-80 

GYU0626 AG01504515 03/06/2017 566-50 

DZK8996 AG01505494 02/06/2017 556-80 

COI9206 AG01514759 31/05/2017 554-12 

OPI1726 AG01510007 30/05/2017 554-11 

AJC4428 AG01514622 18/05/2017 554-12 

OPN2068 AG01514630 11/05/2017 763-31 

FOX8988 AG01515030 25/05/2017 605-02 

PXV6538 AG01515322 25/05/2017 612-20 

PVN1858 AG01515442 25/05/2017 604-12 

PXV9648 AG01515504 26/05/2017 554-12 

AWO4308 AG01515518 26/05/2017 573-80 

HDO4258 AG01510231 26/05/2017 723-40 

GML7878 AG01504728 29/05/2017 653-00 

PYR0478 AG01505194 25/05/2017 556-80 

GTQ4048 AG01505241 26/05/2017 653-00 

GLE6422 AG01514796 22/05/2017 763-32 

HLK9972 AG01515063 22/05/2017 519-30 

HJM6869 AG01503155 31/05/2017 762-51 

HLK3639 AG01503246 31/05/2017 604-12 

HDO4519 AG01504127 03/06/2017 556-80 

GZI3849 AG01505380 01/06/2017 612-20 

PWA4749 AG01513815 29/05/2017 763-31 

HIM8829 AG01514943 29/05/2017 612-20 

HNF3029 AG01514944 30/05/2017 554-14 

HBZ8359 AG01515370 26/05/2017 554-12 

PWU4359 AG01515380 31/05/2017 554-12 

IVS4149 AG01514949 01/06/2017 763-31 

OZC0069 AG01515315 01/06/2017 763-32 

GVJ2799 AG01510190 31/05/2017 604-12 

HLI9958 AG01508367 13/05/2017 763-31 

JOL1848 AG01515176 25/05/2017 554-12 

HAU1478 AG01515505 24/05/2017 554-14 

HAV1718 AG01515494 26/05/2017 554-12 

MCK0698 AG0419047 31/05/2017 552-50 

JRD6914 AG01514660 23/05/2017 723-40 

PXV4346 AG01515879 02/06/2017 554-12 

OPK3596 AG01510383 01/06/2017 555-00 

NJU6213 AG01514114 12/05/2017 554-12 

JIG5942 AG01513997 20/05/2017 554-14 

HDO4852 AG01514690 22/05/2017 556-80 

JII3142 AG01504940 24/05/2017 573-80 

JSK1879 AG01514709 02/06/2017 554-14 

JSK1879 AG01514710 02/06/2017 554-14 

OXK7229 AG01515395 02/06/2017 538-00 

PZC8949 AG01504546 03/06/2017 556-80 

PUZ1079 AG01505586 02/06/2017 556-80 

HJI2204 AG01515044 22/05/2017 763-31 

OPT7454 AG01515054 24/05/2017 556-80 

PVI3964 AG01515057 24/05/2017 763-31 

GYX4638 AG01505273 01/06/2017 736-62 

ELB4278 AG01515218 29/05/2017 554-12 

HIB0918 AG01515388 29/05/2017 550-90 

HGI9898 AG01515715 30/05/2017 550-90 

HCW 0404 AG01514330 20/05/2017 556-80 

HBJ8764 AG01514737 20/05/2017 554-12 

OLM9204 AG01513612 22/05/2017 556-80 

GXA1554 AG01514962 22/05/2017 554-12 

KZP2264 AG01515010 22/05/2017 554-12 

DCZ4384 AG01504160 24/05/2017 554-14 

PWE7244 AG01504938 24/05/2017 556-80 

NYC5394 AG01505170 23/05/2017 723-40 

HBZ3034 AG01505261 24/05/2017 736-62 

HMU7254 AG01495805 23/05/2017 555-00 

HHY7934 AG01510063 24/05/2017 550-90 

JML5412 AG01515207 25/05/2017 554-12 

PUI8042 AG01515460 26/05/2017 555-00 

OQX6122 AG01515484 26/05/2017 554-12 

JOZ4922 AG01515641 26/05/2017 656-40 

JFM1282 AG01515034 27/05/2017 554-14 

HBI9102 AG01515039 27/05/2017 583-50 

OXK2322 AG01515581 27/05/2017 573-80 

 



QUINTA-FEIRA, 06  DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 5

MCTRANS

JHW 3732 AG01493646 19/05/2017 556-80 

HJM6132 AG01495573 29/05/2017 605-02 

JHY5282 AG01505454 30/05/2017 566-50 

JRM5948 AG01505363 01/06/2017 556-80 

HCB1258 AG01505371 01/06/2017 612-20 

PYA3868 AG01515625 29/05/2017 763-31 

NTL4518 AG0448535 01/06/2017 556-80 

HGI7632 AG01515175 25/05/2017 554-12 

OW M7662 AG01515474 25/05/2017 762-52 

OLR2872 AG01504714 27/05/2017 723-40 

JIC1665 AG01514081 11/05/2017 556-80 

HFL5625 AG01503865 09/05/2017 605-01 

HFL5625 AG01503866 09/05/2017 521-52 

HAV1718 AG01509950 02/06/2017 604-12 

PUS4028 AG01515789 02/06/2017 554-12 

HCO7138 AG01501870 01/06/2017 545-21 

GSW 1148 AG01504541 03/06/2017 556-80 

HLO5188 AG01510297 01/06/2017 556-80 

OXI2468 AG01510353 03/06/2017 545-21 

BUE6568 AG01510391 01/06/2017 556-80 

JPF0294 AG01515224 25/05/2017 554-12 

HEH9694 AG01515232 25/05/2017 554-12 

OPF8164 AG01515444 25/05/2017 604-12 

HKQ7774 AG01515452 25/05/2017 723-40 

OUM9264 AG01515489 29/05/2017 554-12 

HCW 0404 AG01515036 27/05/2017 554-14 

JJG2254 AG01495808 29/05/2017 556-80 

PVJ6004 AG01503030 27/05/2017 550-90 

GZQ0794 AG01505302 26/05/2017 556-80 

HFD5933 AG01514482 15/05/2017 556-80 

HGC3933 AG01514599 17/05/2017 573-80 

OGC0013 AG01504869 16/05/2017 556-80 

OPB5372 AG01515563 26/05/2017 566-50 

HEM3762 AG01514748 29/05/2017 554-12 

PXI2342 AG01515496 30/05/2017 554-12 

HHG4642 AG01515709 30/05/2017 556-80 

HAV1372 AG01515785 31/05/2017 554-12 

HGI6912 AG01515946 31/05/2017 554-13 

HED2212 AG01515864 01/06/2017 554-12 

DKD2522 AG01515871 01/06/2017 554-12 

HLV9734 AG01514915 24/05/2017 554-14 

HKU7044 AG01515125 24/05/2017 545-21 

EPS7434 AG01510233 29/05/2017 556-80 

NNA8554 AG01510269 30/05/2017 545-27 

JFZ7073 AG01504592 19/05/2017 653-00 

GSV4355 AG01514248 12/05/2017 649-10 

GTQ4404 AG01515217 29/05/2017 763-31 

HMX9794 AG01515327 29/05/2017 604-12 

PXF9614 AG01515579 30/05/2017 518-51 

JPQ7714 AG01515711 30/05/2017 550-90 

HLI4004 AG01515683 31/05/2017 556-80 

HRI6844 AG01515718 31/05/2017 556-80 

GLQ9424 AG01515935 31/05/2017 763-31 

PVL0974 AG01515937 31/05/2017 736-62 

ORC7724 AG01515986 01/06/2017 555-00 

HGI8013 AG01514785 18/05/2017 763-31 

DWP3463 AG01515021 23/05/2017 556-80 

EVB1272 AG01515762 30/05/2017 556-80 

NZV9062 AG01503147 31/05/2017 555-00 

HGQ1462 AG01504503 31/05/2017 556-80 

GVJ1492 AG01504504 31/05/2017 556-80 

KIR8652 AG01513817 30/05/2017 763-31 

JHH4562 AG01513818 30/05/2017 763-31 

HAG3152 AG0450097 29/05/2017 653-00 

HBD4947 AG01504989 15/05/2017 555-00 

GXX7707 AG01503993 13/05/2017 605-01 

DWS0207 AG01505129 18/05/2017 555-00 

HHU4473 AG01514643 20/05/2017 545-21 

OXG2513 AG01515073 22/05/2017 518-51 

HLV7633 AG01513739 24/05/2017 763-31 

OQI6093 AG01514080 24/05/2017 736-62 

HCT2263 AG01514995 24/05/2017 554-12 

HIN6292 AG01505491 01/06/2017 605-01 

PVO6812 AG01516187 03/06/2017 518-51 

PYN6912 AG01510296 01/06/2017 554-14 

HCZ0202 AG01510300 01/06/2017 556-80 

HGQ1204 AG01505351 01/06/2017 554-14 

GLQ9424 AG01515365 26/05/2017 554-12 

GYH2613 AG01514568 20/05/2017 763-31 

JPO3913 AG01514739 20/05/2017 554-12 

FBT3143 AG01513999 22/05/2017 555-00 

GW C0643 AG01514857 22/05/2017 554-12 

FIH7983 AG01514906 22/05/2017 763-31 

HBW 0213 AG01513438 24/05/2017 762-51 

OPF9943 AG01504476 24/05/2017 556-80 

JIU0337 AG01514976 23/05/2017 554-12 

 



6 - QUINTA-FEIRA, 06   DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

MCTRANS

JHD2277 AG01515150 23/05/2017 723-40 

PYQ8351 AG01514383 15/05/2017 763-31 

NHC0614 AG01509934 02/06/2017 554-12 

BIA5304 AG01513616 02/06/2017 556-80 

HAU1414 AG01516182 02/06/2017 556-80 

HBE5744 AG01516184 02/06/2017 604-12 

HGQ3004 AG01505097 02/06/2017 554-14 

HIP1805 AG01495839 17/05/2017 518-51 

OQG4435 AG01505101 17/05/2017 556-80 

HGI9647 AG01514646 22/05/2017 556-80 

HJM5997 AG01513276 24/05/2017 605-01 

AWQ4035 AG01495559 19/05/2017 653-00 

AQB4485 AG01478377 20/05/2017 653-00 

JQC9717 AG01514891 22/05/2017 554-12 

JJJ0447 AG01503994 23/05/2017 605-01 

JHB8447 AG01504470 24/05/2017 556-80 

OOX5617 AG01505181 23/05/2017 552-50 

JEL8227 AG01510093 22/05/2017 653-00 

OQR1143 AG01493669 25/05/2017 538-00 

PVG8123 AG01514806 25/05/2017 556-80 

HGI6683 AG01515285 26/05/2017 554-12 

HNM7743 AG01515556 26/05/2017 556-80 

HBX0763 AG01515647 26/05/2017 581-91 

HIA3313 AG01509678 29/05/2017 763-32 

HBQ6753 AG01508957 27/05/2017 763-31 

CTZ2473 AG01495565 27/05/2017 763-31 

HJH4563 AG01495953 25/05/2017 552-50 

PVE9993 AG01510026 26/05/2017 550-90 

HHY7763 AG01505448 30/05/2017 556-80 

AIE2303 AG01504429 26/05/2017 605-01 

OQO8173 AG01505197 25/05/2017 556-80 

OQB9975 AG01514407 18/05/2017 554-12 

HKU9315 AG01514641 18/05/2017 723-40 

GXN9205 AG01514259 19/05/2017 762-52 

GZP1115 AG01509674 23/05/2017 612-20 

HLK1685 AG01514579 23/05/2017 736-62 

OMG6805 AG01514912 23/05/2017 763-31 

GSO6171 AG01514284 15/05/2017 554-14 

GSW 0941 AG01504835 15/05/2017 604-12 

JGS6871 AG01510044 21/05/2017 518-51 

HKU8621 AG01514467 16/05/2017 556-80 

HAN2453 AG01515465 25/05/2017 566-50 

PVG8713 AG01515128 24/05/2017 554-12 

HNF4683 AG01515201 24/05/2017 554-12 

JID0923 AG01510182 29/05/2017 604-12 

JKG5563 AG01510232 29/05/2017 550-90 

OWT1873 AG01510245 29/05/2017 556-80 

OXF3473 AG01510280 30/05/2017 556-80 

PVD5685 AG01514298 22/05/2017 762-51 

PFO4745 AG01515463 22/05/2017 556-80 

HGI9135 AG01514926 24/05/2017 554-12 

PWQ9383 AG01515601 24/05/2017 763-31 

JMJ9073 AG01504339 01/06/2017 556-80 

DFH7503 AG01505326 30/05/2017 556-80 

HFD5933 AG01505346 30/05/2017 556-80 

HHM2063 AG01505391 31/05/2017 556-80 

LQR9853 AG01513972 29/05/2017 554-12 

OPV3423 AG01515761 30/05/2017 736-62 

PXZ4293 AG01515764 30/05/2017 763-31 

HLK6913 AG01515933 31/05/2017 545-21 

HIN5033 AG01515947 31/05/2017 556-80 

PVJ2727 AG01515448 25/05/2017 604-12 

OZZ4017 AG01515449 25/05/2017 556-80 

PUN7057 AG01515284 26/05/2017 556-80 

JSW 3027 AG01515483 26/05/2017 554-12 

JPN6217 AG01515266 29/05/2017 763-32 

HCB4607 AG0448047 28/05/2017 550-90 

HKU5387 AG01493040 26/05/2017 604-12 

DMA5527 AG01495325 21/05/2017 552-50 

OVR0757 AG01495952 25/05/2017 605-01 

OOZ1957 AG01510222 25/05/2017 596-70 

HKE6327 AG01494932 27/05/2017 555-00 

HFR6981 AG01509973 18/05/2017 604-12 

HCM7671 AG01513316 18/05/2017 605-01 

HOJ3661 AG01514664 18/05/2017 604-12 

PXH3251 AG01513157 23/05/2017 763-31 

HHY7751 AG01514580 23/05/2017 554-12 

OGX9921 AG01514982 23/05/2017 554-12 

HNC2065 AG01513655 20/05/2017 545-21 

HMP9875 AG01514727 20/05/2017 554-12 

PXU8685 AG01514845 20/05/2017 554-12 

GWT9045 AG01514848 20/05/2017 554-12 

OPI8605 AG01513611 22/05/2017 556-80 

OQQ5835 AG01514898 22/05/2017 554-12 

EWC8165 AG01514299 22/05/2017 554-14 

PUJ9935 AG01504473 24/05/2017 555-00 

 



QUINTA-FEIRA, 06  DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 7

MCTRANS

PYE1925 AG01510067 24/05/2017 556-80 

JGY7165 AG01510086 22/05/2017 556-80 

OMG6805 AG01510091 22/05/2017 556-80 

PW M8417 AG01514808 24/05/2017 605-02 

PXL3617 AG01515121 24/05/2017 763-31 

EQV3077 AG01510242 29/05/2017 545-21 

JIL0517 AG01510268 30/05/2017 545-27 

OLT9527 AG01510287 31/05/2017 723-40 

CDB8421 AG01513658 19/05/2017 556-80 

HAJ5591 AG01515064 22/05/2017 604-12 

PYH5961 AG01515026 24/05/2017 573-80 

JPO4521 AG01515104 24/05/2017 554-12 

JGK2753 AG01503157 31/05/2017 556-80 

HHM2063 AG01504505 31/05/2017 556-80 

GZA6633 AG01504516 03/06/2017 545-21 

HDO4163 AG01505350 01/06/2017 556-80 

GTQ0583 AG01505367 01/06/2017 556-80 

HKE6663 AG01515345 31/05/2017 556-80 

HED2653 AG01515347 31/05/2017 612-20 

HMA0863 AG01510006 30/05/2017 554-11 

OQM3257 AG01505262 26/05/2017 604-12 

HIB0287 AG01505088 01/06/2017 556-80 

HFJ5337 AG01505331 30/05/2017 556-80 

GVJ3957 AG01505396 31/05/2017 552-50 

OLA4227 AG01505488 01/06/2017 556-80 

GXE6317 AG01515215 27/05/2017 554-14 

HNF4207 AG01515330 29/05/2017 604-12 

QHP3297 AG01515710 30/05/2017 556-80 

HMX9887 AG01515781 30/05/2017 554-12 

OPW 8427 AG01515927 30/05/2017 605-02 

HCG9117 AG01515736 31/05/2017 554-12 

HJT3897 AG01515921 31/05/2017 554-12 

HBY9657 AG01515924 31/05/2017 554-12 

PYZ1727 AG01515930 31/05/2017 562-22 

PYK0067 AG01515941 31/05/2017 556-80 

HME3067 AG01515982 01/06/2017 556-80 

HGI6827 AG01515987 01/06/2017 555-00 

JRD4031 AG01515002 22/05/2017 554-12 

PW Y1901 AG01505175 23/05/2017 550-90 

JIY6271 AG01505180 23/05/2017 556-80 

GZY1341 AG01510099 23/05/2017 604-12 

PVN6515 AG01514628 22/05/2017 556-80 

HKS9865 AG01514812 23/05/2017 604-12 

OPG7015 AG01515544 26/05/2017 556-80 

HDO5415 AG01515033 27/05/2017 556-80 

KXA9095 AG01493706 28/05/2017 555-00 

CMM5145 AG01510069 25/05/2017 545-21 

OW R5655 AG01505196 25/05/2017 556-80 

HJC9153 AG01515409 03/06/2017 556-80 

OVC5023 AG01504363 31/05/2017 555-00 

JHK4453 AG01510357 03/06/2017 552-50 

OCX1475 AG01515464 25/05/2017 566-50 

HLI9065 AG01515472 25/05/2017 556-80 

HNH3625 AG01515204 24/05/2017 555-00 

GQS9707 AG01503156 31/05/2017 555-00 

HZA2847 AG01514758 31/05/2017 554-12 

OQV1647 AG01514946 30/05/2017 612-20 

JPO8357 AG01515623 30/05/2017 554-12 

OQI7557 AG01514950 01/06/2017 763-31 

OXF8531 AG01515513 25/05/2017 736-62 

HCY8221 AG01515645 26/05/2017 554-12 

HJZ3871 AG01495574 29/05/2017 763-31 

OZK0911 AG01495989 28/05/2017 545-21 

HLI8471 AG01510068 25/05/2017 653-00 

HAT4481 AG01510105 25/05/2017 604-12 

PVC9371 AG01510109 25/05/2017 604-12 

JEY6161 AG01510112 25/05/2017 604-12 

PUI6641 AG01510140 27/05/2017 518-51 

HAU1451 AG01504104 29/05/2017 605-01 

HAO4575 AG01504336 24/05/2017 556-80 

GRL0945 AG01504430 01/06/2017 704-81 

PXQ3845 AG01505090 01/06/2017 736-62 

OLQ2405 AG01505322 30/05/2017 550-90 

GXN9805 AG01505334 30/05/2017 604-12 

JIZ7515 AG01505348 31/05/2017 556-80 

GQB9835 AG01508555 24/05/2017 556-80 

HIS2595 AG01515342 26/05/2017 556-80 

OW X7125 AG01513836 29/05/2017 555-00 

HFJ5075 AG01515387 29/05/2017 550-90 

GXU6335 AG01515566 29/05/2017 554-13 

GXU6335 AG01515567 29/05/2017 763-31 

GVX3425 AG01515652 29/05/2017 556-80 

JRE2215 AG01515081 30/05/2017 554-12 

NKT0445 AG01515308 30/05/2017 605-01 

HHY7935 AG01515648 30/05/2017 554-12 

HOK9525 AG01515716 30/05/2017 556-80 

 



8 - QUINTA-FEIRA, 06   DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

MCTRANS

OLQ2405 AG01515746 30/05/2017 556-80 

GYJ3885 AG01515948 31/05/2017 556-80 

PVS5965 AG01515868 01/06/2017 554-12 

HOI8377 AG01515314 02/06/2017 554-12 

FEO4957 AG01515793 02/06/2017 763-31 

GMA2317 AG01515877 02/06/2017 554-12 

HKS7287 AG01515639 03/06/2017 554-14 

PXZ3187 AG01504545 03/06/2017 556-80 

HLK0527 AG01510381 01/06/2017 555-00 

HCY8221 AG01515169 25/05/2017 554-12 

PZM8201 AG01515473 25/05/2017 550-90 

PXH3251 AG01514132 24/05/2017 763-31 

HAB6391 AG01515127 24/05/2017 554-14 

OWK7881 AG01515137 24/05/2017 554-12 

GZW 0205 AG01504132 03/06/2017 556-80 

HMO4865 AG01504507 31/05/2017 556-80 

OOW 4245 AG01504508 31/05/2017 548-70 

PWE7225 AG01504520 03/06/2017 556-80 

GTP3055 AG01505353 01/06/2017 556-80 

HCB3795 AG01505399 01/06/2017 612-20 

HLS5445 AG01516026 29/05/2017 604-12 

HMX9341 AG01504433 01/06/2017 605-01 

HKU9521 AG01505387 31/05/2017 554-13 

HCT6541 AG01505481 27/05/2017 605-01 

GTP6181 AG01515326 29/05/2017 604-12 

OWS8701 AG01515331 29/05/2017 604-12 

ATC9821 AG01508635 30/05/2017 554-14 

JOS6411 AG01514753 30/05/2017 554-12 

HYC2121 AG01515928 31/05/2017 763-31 

DYE9041 AG01515949 31/05/2017 762-52 

HNC3981 AG01515867 01/06/2017 554-12 

HHA9815 AG01515794 02/06/2017 763-32 

JEJ7585 AG01516004 02/06/2017 604-12 

PUO2865 AG01516073 02/06/2017 554-12 

GXY4545 AG01515619 03/06/2017 763-31 

OW Q7675 AG01504361 31/05/2017 556-80 

HKU7531 AG01515377 31/05/2017 554-12 

PXJ4791 AG01510186 31/05/2017 736-62 

OGX9921 AG01515366 26/05/2017 554-12 

JSA4191 AG01514823 02/06/2017 736-61 

JRI8741 AG01503842 31/05/2017 604-12 

HEN4321 AG01505590 02/06/2017 556-80 

HNF2461 AG01510502 02/06/2017 545-21 

OLZ5050 AG01499920 05/04/2017 605-01 

OLZ5050 AG01507681 05/04/2017 521-52 

LVD8750 AG01513254 02/05/2017 707-22 

LVD8750 AG01513255 02/05/2017 704-81 

LVD8750 AG01513256 02/05/2017 685-80 

OXI2640 AG01504257 03/05/2017 566-50 

HIX5840 AG01513781 08/05/2017 762-51 

CMP3400 AG01513776 09/05/2017 556-80 

JEK2900 AG01514245 10/05/2017 604-12 

HHI6860 AG01514100 12/05/2017 554-12 

HGI6080 AG01514503 17/05/2017 554-12 

HGQ1370 AG01504847 15/05/2017 555-00 

GXP2410 AG01504991 15/05/2017 604-12 

OWV2400 AG01504879 16/05/2017 556-80 

HCM7190 AG01514605 19/05/2017 554-12 

HMG0740 AG01503241 20/05/2017 556-80 

GUR2420 AG01514883 18/05/2017 723-40 

HGC3360 AG01513419 23/05/2017 554-12 

JPY0470 AG01515013 23/05/2017 556-80 

OPM3880 AG01514642 20/05/2017 545-21 

NNR6840 AG01514652 22/05/2017 723-40 

HKR9600 AG01515145 23/05/2017 604-12 

LVO4010 AG01514415 24/05/2017 554-12 

KVQ3980 AG01514852 19/05/2017 554-12 

OPM3880 AG01514887 20/05/2017 581-91 

HCX4300 AG01514689 22/05/2017 605-01 

BMQ7580 AG01514966 22/05/2017 554-12 

OOY7070 AG01514922 18/05/2017 763-31 

HLW 2500 AG01514902 22/05/2017 556-80 

DCB1090 AG01508631 24/05/2017 556-80 

MQI7330 AG01515165 24/05/2017 554-12 

ETL0090 AG01505151 22/05/2017 554-11 

FAN9830 AG0450094 20/05/2017 556-80 

OW Q6500 AG01510100 23/05/2017 604-12 

PUS0720 AG01514639 25/05/2017 554-12 

NEE0860 AG01514744 25/05/2017 554-12 

HGQ4570 AG01515402 26/05/2017 554-12 

JJO4510 AG01515546 26/05/2017 556-80 

GZZ4020 AG01515550 26/05/2017 556-80 

JHT5650 AG01515384 29/05/2017 605-02 

JHT5650 AG01515385 29/05/2017 639-44 

HKE6820 AG01493647 29/05/2017 555-00 

PXE2590 AG01510128 27/05/2017 518-51 

 



QUINTA-FEIRA, 06  DE  JULHO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 9

MCTRANS

GYS2000 AG01510227 26/05/2017 556-80 

OQS4080 AG01504726 29/05/2017 723-40 

GUG4200 AG01505193 25/05/2017 556-80 

GXY4790 AG01505313 25/05/2017 604-12 

LUY4330 AG01505442 26/05/2017 550-90 

OPC5290 AG01515470 25/05/2017 604-12 

HBD5950 AG01514931 24/05/2017 736-61 

PXE2590 AG01504968 27/05/2017 556-80 

OWP3330 AG01510251 30/05/2017 555-00 

GZY5060 AG01510255 30/05/2017 555-00 

HLS5780 AG01510259 30/05/2017 555-00 

HEP6400 AG01510273 30/05/2017 556-80 

HGA5420 AG01510277 30/05/2017 604-12 

OMH3970 AG01510278 30/05/2017 556-80 

HOA2540 AG01505086 01/06/2017 556-80 

OOY8610 AG01505347 30/05/2017 556-80 

GYB5090 AG01505381 31/05/2017 556-80 

HHY7180 AG01505459 01/06/2017 545-21 

JQI9700 AG01514798 24/05/2017 605-01 

JHP7440 AG01514703 29/05/2017 763-31 

DTX1890 AG01515651 29/05/2017 556-80 

GYS2000 AG01515741 29/05/2017 556-80 

NLX9990 AG01515184 30/05/2017 763-31 

OQD3520 AG01515311 30/05/2017 763-32 

HHY6040 AG01515609 30/05/2017 518-51 

PUI2330 AG01515708 30/05/2017 566-50 

DNT8460 AG01515758 30/05/2017 612-20 

HLK3460 AG01513978 31/05/2017 554-12 

HHY7360 AG01515923 31/05/2017 554-12 

OOF1750 AG01515873 01/06/2017 554-12 

PUB7810 AG01515991 01/06/2017 653-00 

NNR6840 AG01504514 03/06/2017 566-50 

HHY7360 AG01515631 31/05/2017 554-12 

GUJ1800 AG01515768 31/05/2017 556-80 

DDH1190 AG01510008 30/05/2017 736-62 

PVV2030 AG01510193 31/05/2017 604-12 

JJF0290 AG01516063 02/06/2017 554-12 

NTI7180 AG01504547 03/06/2017 545-21 

HCM8000 AG01505587 02/06/2017 556-80 

HNH4660 AG01494156 03/06/2017 550-90 

HIN6400 AG01510501 02/06/2017 545-21 

Tipo de documento: NAI - Data da geração: 05/07/2017 - Total de registros: 
627 


		2017-07-06T09:30:59-0300




